
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-06/02/2025 z 6 lutego 2025 roku 

w przedmiocie umorzenia postępowania w sprawie wszczętego przewodu 

doktorskiego ks. dr. Mariusza Gajewskiego 

 

Na podstawie art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia umarza postępowanie w sprawie wszczętego przewodu 

doktorskiego ks. dr. Mariusza Gajewskiego, rozpoczętego w dniu 04.04.2019 r. (Promotor pracy: 

dr hab. Maria Ryś, prof. ucz.; temat pracy: System rodziny pochodzenia, wybrane cechy 

osobowości, proaktywność, prężność, orientacja życiowa i sens życia, a siła nadziei podstawowej 

u mężczyzn przebywających w izolacji penitencjarnej.). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 
mgr Joanna Leśniak 

Sekretarz 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 


